平成 27年 12月 21 日

各   位

                     会 社 名   株 式 会 社 Ｍ ｏ ｎ ｏ ｔ ａ Ｒ Ｏ

                      代表者名  代表執行役社長  鈴木  雅哉

                          （コード番号：3064 東証第一部）

                       問合せ先  執行役管理部門長 甲田 哲也

                       電話番号    （０６）４８６９－７１９０

取締役会長に関するお知らせ

本日、株式会社 LIXILグループより株式会社 MonotaRO（以下当社）の取締役会長である瀬戸欣哉

の株式会社 LIXILグループ代表執行役兼 COOおよび株式会社 LIXILの代表取締役社長兼 CEO就任予

定が発表されておりますが、当社において瀬戸欣哉は引き続き取締役会長（非常勤）としての職務

を継続いたしますのでお知らせいたします。

                                     以 上